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Nr 

 

 

Emri i 

Insititucio

nit 

Kodi buxhetor 

Programi/nënprogram

i  

Fusha/fushat 

në të cilat 

ofrohet 

mbështetja 

financiare   

Objektivat 

e 

përkrahjes 

financiare  

Numri i 

përafërt i 

organizata

ve që do 

të 

përzgjidhe

n 

Shuma e 

mbështetj

es 

financiar

e për 

vitin 

fiscal 

Koha e 

shpalljes 

së thirrjes 

Koha kur pritet 

të filloj 

implementimi i 

projekteve/progr

ameve  

Informata 

tjera 

1 Komuna e 

Fushë 

Kosovës  

 

 

 

 

 

 

 

61273/Nënprogrami 

kategoria 

ekonomike  

subvencione 200  

Edukim 

shëndetësorë,

program që 

kanë të bëjnë 

me qëashtje 

sociale  

 

Edukimi 

dhe 

kujdesi 

social për 

personat 

në nevojë 

Afërsisht 

10 

organizat

a të 

fushës 

përkatëse  

Sipas 

planifiki

mit 

vjetor 

20.000€ 

Prill 2022 

 

Qershor 2022 20.000€ 

jan të 

planifiku

ara në 

Shëndetë

si  

2 Komuna 

Fushë 

Kosovë 

85002/Nënprogrami 

kategoria 

ekonomike  

subvencione 200 

-Mbështetje 

financiare e 

OJQ Sportive 

( Klubeve 

Sportive) 

-Edukim jo 

formal 

-Fuqizim dhe 

pjesmarrje të 

rinisë  

-Shënimi i 

ditëve të 

Përmes 

këtyre 

fushave 

do të 

mundohe

mi të 

edukojmë 

një rini të 

shëndoshë 

50 60.000€ Prill 2022 Qershor2022 60.000€ 

janë të 

planifiku

ara në 

Kulturë 

 

Total: 

80.000€  



veqanta sipas 

dative zyrtare 

- Punësimi 

- Shendetesia 

- Siguria 

Njerzore   

- Kultura 

,Sport dhe 

rekreacioni   

-Botim i 

Librave 

-Promovim I 

trashigimis 

kulturore 

-Aktivitete 

Kulturore 

(Festivale – 

Koncerte) 

-Realizim të 

këngëve,albu

meve me 

këngë 

-

Pikturë,Fotog

rafi  

          

          

 


